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Mottagare av Vännernas Operastipendium 2025 är mezzosopranen 
Mathilda Sidén Silfver. 
Vännernas Operastipendium tilldelas mezzosopran Mathilda Sidén Silfver.  

Mathilda Sidén Silfver, mezzosopran med särskilt intresse för barockrepertoaren, har studerat 
vid Kungliga Musikhögskolan och bor sedan 2023 i Gent, där hon genomför sin masterutbildning 
i opera vid International Opera Academy (IOA).  

Våren 2024 sjöng hon titelrollen i Händels Giulio Cesare in Egitto tillsammans med B’Rock 
Orchestra och IOA. Kort därefter debuterade hon på Opera Ballet Vlaanderen som Kate 
Pinkerton i Madama Butterfly (G. Puccini).  

Hon har tidigare medverkat i produktioner på Drottningholms Slottsteater och Confidencen, 
senast sommaren 2024 i Lullys Armide på Drottningholm, där hon sjöng i kören och var cover för 
titelrollen.  

Våren 2025 tävlade hon i International Handel Singing Competition i London och nådde finalen 
som en av sex finalister. Hösten 2025 påbörjar hon en plats i Det Kongelige Teaters Young Artist 
Programme i Köpenhamn.  

mailto:dtv@drottningholmsteaternsvanner.se
http://www.drottningholmsteaternsvanner.se/


  sid 2(2) 

 
Drottningholmsteaterns Vänner, Box 6, SE-178 02 Drottningholm  

+46 (0) 76 633 38 03 dtv@drottningholmsteaternsvanner.se   
www.drottningholmsteaternsvanner.se 

 

Vännernas Operastipendium kommer att användas till sånglektioner, bland annat i Paris, samt 
för auditions och tävlingsförberedelser. 

Vänföreningens motivering till priset lyder: "Vännernas Operastipendium 2025 tilldelas Mathilda 
Sidén Silfver, en ung lovande sångare med mycket vacker röst som både har en varm klangfärg 
och ett stort omfång. Mathilda Sidén Silfvers jordnära sätt, höga ambition och intresse för 
barockmusik tillsammans med stor musikalitet och utmärkt sångteknik leder henne mot en ljus 
framtid som sångare." 

Stipendiet som instiftades 2017 av Föreningen Drottningholmsteaterns Vänner är på 100 000.  

Stipendiet ska gå till förkovran för unga sångare som just avslutat en operahögskoleutbildning 
och är särskilt intresserade av Drottningholmsteaterns 1600- och 1700-talsrepertoar. Tidigare 
mottagare av Vännernas Operastipendium är barytonen David Risberg (2024), sopranen Amie 
Foon (2023), sopranen Helena Schuback (2022), tenoren Mikael Horned (2021), countertenoren 
Rodrigo Sosa Dal Pozzo (2020), Erik Rosenius bas (2019) och mezzosopranen Linnea 
Andreassen (2018).   

 

För mer information vänligen kontakta kansliet, Elisabet Wohlfahrt. 
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